
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

36 18 18 5 / 4 3 3 0 -

25 11 14 6 / 6 1 3 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Plynulost hry podpořená výhodami.

2. Signalizace, bodylanguage. Více s hráčkami komunikovat a předcházet trestům tím, že hráčce (a všem ostatním) gestem či pohybem těla 

naznačím, čemu se má vyvarovat a bude při opakování trestáno.

3. Častěji si měnit strany, v takto pomalém a nebojovném utkání možnost jak udržet koncentraci.

4. Více komunikovat s delegátem a stolkem, jsme tým a podněty od delegáta při TO nebo TTO mohou být zajímavé. Více úsměvu, pohody a 

radosti z házené na hřišti se může přenést i na ostatní. Dobrá nálada sice nevyřeší každý problém, ale "naštve" hodně lidí a minimálně proto stojí 

za to si ji celý zápas udržet.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Neudržena linie 7m hodů, neodpískáním několika zákroků 

těsně za sebou v závěru zápasu rozhodčí degradovali dosavadní 

bezchybný trend a linii.

2. Při trestání správně rozdali ŽK, ale takřka vždy chyběla 

doplňková informace za co byla karta udělena. Současně 

nevyužili možnost udělení ŽK za stejné provinění na obou 

stranách. V dalším průběhu utkání linie rozhozena a neuděleno 

několik trestů (držení za dres, zákrok na obličej).

3. Příliš úzkoprsé a zbytečné vstupy do výhod, případně nařízení 

VH a 7m hodu místo výhody, když míč i přes porušení pravidel 

bránícím týmem a současně neporušení pravidel útočícím týmem 

skončil v brance

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Poctivě a vhodně signalizována pasivní hra, jediná cesta 

"přinutit" obě družstva hrát a posunout úroveň utkání výš.

2. Výborně, nasazena linie 7m hodů, na obou stranách 

nařizovány za totožné přestupky. Bohužel jen do cca 50. minuty 

viz níže.

3. Sympatická příprava před utkáním, rozcvičení.

4. Odhaleny a správně odpískány téměř všechny útočné fauly, 

včetně zákroku kdy šla hráčka rukou do soupeřky a nebyl to 

běžný kontakt naskočení nebo naražení do soupeřky.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

19.11.2016; 11:30 Místo
hala Zory 

Olomouc
N

tresty

54,29

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

DHK Zora Olomouc B B - N

Hosté
vyberte/vepište

TJ Jiskra Otrokovice -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Pluhař P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

1. LIGA

R053Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Suchanek T. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 NOK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání NOK

12 Přenos TV-com --

13 Podmínky pro média, tisková konference --

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 --

B.

16 NOK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Nikdo z pořádajícího klubu nebyl 60 minut před utkáním přítomen, kontaktován organizační p. Dobeš.Hlavní pořadatel Zd. Juráš se dostavil 

11:00 (nenastartoval auto). Zápis předán 11:05. Utkání zahájeno ve stanoveném čase.

Číslo utkání: R053 Petr Směja 21.11.2016

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK šedá / modrá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla

Licence trenéra B B licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK modrá-žlutá / růžová-šedá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Počet a chování diváků 45

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele vzorní

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D mimo B domácích - komentáře rozhodnutí rozhodčích

Technická porada (organizace, průběh) nepožadováno Rozpisem

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost žádný

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) bez zjištění

žádné

nepožadováno Rozpisem

žádná tiskovka

Stolek časoměřiče a zapisovatele Miloš Haloun / Karel Martinek

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 25 minut pozdní příjezd pořadatele utkání

Ruční korekce zápisu z handball-netu tisk z excelu

Prostory pro střídání - počet míst

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C:

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 3+3 tresty na časomíře

  Zajištění mistrovského utkání Zdeněk Juráš

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 1

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


